
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n° 521/VII.8 del 24/02/2023 

OGGETTO: individuazione esperto esterno per la gestione e manutenzione del sito web 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli  

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

 

VISTO l’esito dell’avviso Prot.285/1.4 del 31/01/2023; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° di 1 

VISTO il CV allegato all’ istanza di partecipazione 

ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto 

PRESO ATTO della dichiarazione di competenza prot. n° 517/VII.8  del 23/02/2023 

DICHIARA 

1) Essere pervenuta un'unica candidatura alla selezione in premessa 

 

2) Di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle competenze e 
professionalità richieste dall’avviso il CV della sig.ra Caprotti Nadia Luisa 
 

DETERMINA 

 

 di affidare l’incarico di gestione e manutenzione del sito web alla sig.ra Caprotti Nadia, ai sensi dell’art. 

7, comma 6 del D.Lgs. 165/2001; 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it


 

 di formalizzare l'incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d'opera professionale ai sensi 

dell’art. 2222 del Codice civile decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto medesimo;  

 Art. 4 di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.300,00 (milleetrecento/00);  

 Art. 5 Di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa complessiva al Programma Annuale 2023 – 

Aggregato P1/15. 

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale www.icsvittuone.edu.it e in 

Amministrazione Trasparente – Consulenti e collaboratori – Titolari di incarichi di collaborazione o 

consulenza. 

 

 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Prof.ssa Maria Manfredino 

 
                                                                                                                            (Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                                   dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 
 

http://www.icsvittuone.edu.it/

